

T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere www.aku.edu.tr web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük **Personel Daire Başkanlığına şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 Sayılı Kanununun 48.maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığını anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
5. Başvuru süresi ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular **şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.
7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31

Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Afyon M.Y.O.	Tasarım	İç Mekan Tasarımı	Doçent	1	1	Orman Endüstri Mühendisliği alanında doçentliğini almış olup, ahşap koruma alanında çalışmalar yapmış olmak.

Afyon M.Y.O.	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi	Profesör	1	1	Otomotiv Mühendisliği veya Matematik alanlarının birinden doçentliğini almış olup, hemen hemen α -kosimplektik (κ, μ, ν) - uzayları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Bolvadin Uyg. Bil. Fakültesi	Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Bankacılık ve Sigortacılık veya İşletme alanlarının birinden doktora yapmış olup, banka istikrarı, bankalarda risk ve sigorta kapsama ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Bolvadin Uyg. Bil. Fakültesi	Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	1	1	Bankacılık ve Sigortacılık veya Muhasebe bilim alanlarından birinden doçentliğini almış olup, sigorta muhasebesi ve gölge muhasebe ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Çay M.Y.O	Elektrik ve Enerji	Elektrik	Doçent	1	1	Fizik alanından doçentliğini almış olup, ultrases ile akımsız nikel kaplanmış malzemelerin karakterizasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Sanat Müziği	Türk Sanat Müziği Ses Eğitimi	Doçent	1	1	Müzik alanında doçentliğini almış olup, yaylı tambur alanında çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Halk Müziği	Türk Halk Müziği Çalgı Eğitimi	Doçent	1	1	Müzik Eğitimi alanında doçentliğini almış olup, Türk Halk Müziğinin ve bağlama çalgısının öğretimi ve icrasına ilişkin çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Halk Müziği	Türk Halk Müziği Çalgı Eğitimi	Doçent	1	1	Müzik alanında doçentliğini almış olup, kabak kemane icrası ve öğretimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Devlet Konservatuvarı	Müzik	Yaylı Çalgılar	Doçent	1	1	Müzik Eğitimi alanında doçentliğini almış olup, çalgı eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Müzik	Piyano	Doçent	1	1	Müzik alanında doçentliğini almış olup, piyano eğitimi ve korrepetitörlük ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Halk Müziği	Türk Halk Müziği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Müzik alanında sanatta yeterlik yapmış olup, üslup ve repertuvar eğitimi ve icra özellikleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Sanat Müziği	Türk Sanat Müziği Temel Bilimler	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Müzik alanında sanatta yeterlik yapmış olup, kanun enstrümanı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Müzik	Yaylı Çalgılar	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Müzik alanında sanatta yeterlik yapmış olup, viyola eğitimi ve viyola eserleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Sahne Sanatları	Koro	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Müzik alanında sanatta yeterlik yapmış olup, piyano tekniği ve analizi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında doktora yapmış olup, akademik erteleme nedenleri ile nükleer enerji ve santrallerinin etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.

Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Sınıf Eđitimi	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Sınıf Eđitimi veya Matematik alanlarından birinden doktora yapmış olup, lacunary ideal yakınsaklık ve fuzzy normlu uzaylarda invaryant yakınsaklık ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme	Doçent	1	1	Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme alanında doçentliğini almış olup, yapay sinir ađları ile standart belirleme ve çok boyutlu çok yüzeysel rasch modelleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Emirdađ M.Y.O.	Dış Ticaret	Dış Ticaret	Doçent	1	1	Sosyal Politika alanında doçentliğini almış olup, Rusya Ekonomisi ve Sosyal Güvenlik Sistemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Felsefe	Mantık	Profesör	1	1	Felsefe alanında doçentliğini almış olup, mantık ve matematik felsefesi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Tarih	Ortaçađ Tarihi	Profesör	1	1	Ortaçađ Tarihi alanında doçentliğini almış olup, ortaçađda Türk kültürü ve deđerler eđitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Cođrafya	Bölgesel Cođrafya	Doçent	1	1	Beşeri ve İktisadi Cođrafya alanında doçentliğini almış olup, ulaşım cođrafyası ve idari cođrafya alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Doçent	1	1	İstatistik alanında doçentliğini almış olup, istatistiksel dađılım modelleri ve yapay öğrenme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Topoloji	Doçent	1	1	Matematik alanında doçentliğini almış olup, quasi yakınsaklık ve küme dizileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Doçent	1	1	Matematik alanında doçentliğini almış olup, halka teorisi ve temsil teorisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneysel Psikoloji	Doçent	1	1	Deneysel Psikoloji veya Sosyal Psikoloji alanlarının birinden doçentliğini almış olup, kalıpyargı içeriği modeli ve paranormal inançlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doçent	1	1	Türk Dili alanında doçentliğini almış olup, eski Türk dili ve yabancılara Türkçe öğretimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sosyoloji alanında doktorasını yapmış olup, kozmopolitanizm ve zaman sosyolojisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Peyzaj Mimarlığı alanında doktora yapmış olup, iklim odaklı tasarım ve ekolojik kentleşme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Sinema ve Televizyon	Sinema ve Televizyon	Doçent	1	1	Sinema alanında doçentliğini almış olup, sinema felsefesi alanında çalışmalar yapmış olmak.

Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Doçent	1	1	İdare Hukuku alanında doçentliğini almış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Özel Hukuk alanında doktora yapmış olup, kira hukuku ve aile hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doçent	1	1	Ticaret Hukuku alanında doçentliğini almış olup, banka ve finans hukuku ile sigorta hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Özel Hukuk alanında doktora yapmış olup, milletlerarası özel hukuk ve uluslararası taşıma hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Ticaret	Profesör	1	1	Pazarlama alanında doçentliğini almış olup, ihracat ve reklam ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında doktora yapmış olup, sürdürülebilir tüketim ve marka tanınırlığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme alanında doktora yapmış olup, tüketici etnosentrizmi ve pazarlama etiği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İ.İ.B.F.	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme alanında doktora yapmış olup, Türkiye muhasebe standartları ve küresel risk göstergeleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Profesör	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doçentliğini almış olup, oryantalizm hadis ilişkisi ve tasavvuf hadis ilişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Tefsir alanında doktora yapmış olup, Kur'an'da cahiliye kavramı ve cahiliyede yönetim olgusu konularında çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	Doçent	1	1	Türk İslam Edebiyatı alanında doçentliğini almış olup, edebi tür teorisi ve dini-edebi türler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Profesör	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında doçentliğini almış olup, tuğla, harç ve geopolimer malzemeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı İşletmesi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İnşaat Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, iş sağlığı ve güvenliği ile sürdürülebilir yapım konularında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Uygulamalı Jeoloji	Doçent	1	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olup, jeotermal su kimyası ve jeotermal saha araştırmaları konusunda çalışma yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Kimya Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, adsorpsiyonlu süreçler ve biyokütle enerjisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Doçent	1	1	Maden Mühendisliği alanında doçentliğini almış olup, cevher zenginleştirme ve nanomalzemeler alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği alanlarının birinde doktora yapmış olup, medikal görüntü analizi ve derin öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sandıklı U.B.Y.O.	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Doçent	1	1	Çocuk Gelişimi veya Eğitim Programları ve Öğretim alanlarının birinden doçentliğini almış olup, sınav kaygısı ve okul dışı öğrenme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Sandıklı U.B.Y.O.	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Sosyal Hizmet alanında doçentliğini almış olup, suçluluk ve istismar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Sandıklı U.B.Y.O.	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sosyal Hizmet alanında doktora yapmış olup, evsizlik ve yaşlılık ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Spor Yönetimi ve Rekreasyon alanında doktora yapmış olup, park rekreasyonu alanında çalışmalar yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği	Otomotiv Mühendisliği	Doçent	1	1	Otomotiv Mühendisliği alanında doçentliğini almış olup, eklemeli imalat ve otomotiv malzemeleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği alanlarının birinden doktora yapmış olup, gastronomi müzeleri ve aşçılık yarışmaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Dölerme ve Suni Tohumlama	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Dölerme ve Suni Tohumlama alanında doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Besin - Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veteriner Histoloji ve Embriyoloji alanında doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Fizyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Fizyolojisi alanında doktora yapmış olmak.